PROPIETARIA DEL INMUEBLE UBICADO EN XOLA, NÚMERO EXTERIOR 1308, NÚMERO INTERIOR S/N, COLONIA       
NARVARTE, DELEGACIÓN BENITO JUÁREZ, C.P. 03020, MÉXICO, D.F., PARA HACER EFECTIVA LA MULTA          
ADMINISTRATIVA LOCAL NO FISCAL CONTENIDA EN EL EXPEDIENTE CON NÚMERO DE CRÉDITO 090091208, POR UN 
IMPORTE  HISTÓRICO  DE  $109,600.00  (CIENTO NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.).

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DEL REMATE

EL REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 25 DE JUNIO DEL 2015, A LAS DOCE HORAS DEL DÍA                
01 DE JULIO DEL 2015, A TRAVÉS DE LA PÁGINA DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL,